关于公开征集第十届中国（上海）国际技术进出口交易会广西展览馆搭建服务项目
承办单位的公告

中国（上海）国际技术进出口交易会（简称“上交会”）是国内首个集技术展示和交易服务为一体的国际性、综合性展会，将于2024年6月12日至14日在上海市举办。我中心作为采购人，为做好展团的有关服务工作，现对第十届中国（上海）国际技术进出口交易会展览馆搭建服务项目进行招标采购，向社会邀请符合条件的企业参与竞争，具体要求公告如下：
一、项目名称
第十届中国（上海）国际技术进出口交易会广西展览馆搭建服务项目
二、服务内容和要求
（一）2024年6月10日至14日（共5天）（暂定，以展会实际活动时间及采购人要求为准）；在上海市上海世博展览馆搭建第十届中国（上海）国际技术进出口交易会广西展览馆，展台面积：99平方米（9米*11米）。
（二）安排展期值班人员，协助展商办理布展、撤展、邮寄等展览组织管理事项。
（三）协助优化设计，根据设计图纸绘制施工图，进行工厂结构制作，多媒体展示内容制作，平面展示内容制作。
（四）负责展品运输、仓储，现场布置及管理。
三、服务保障要求
（一）根据采购单位确定的展示主题定位进行第十届中国（上海）国际技术进出口交易会广西展览馆搭建服务项目的总体策划、布局。
（二）总体策划、布局要求主题突出，空间布局合理，采取图片、实物、大屏幕LED相结合的展现形式。
（三）成交供应商需按照第十届中国（上海）国际技术进出口交易会布展有关规定的时间、流程及相关要求进行布展及搭建、撤展工作。
四、竞争条件
具有提供第十届中国（上海）国际技术进出口交易会广西展览馆搭建服务项目能力的单位。不接受联合体采购。
五、需提交的竞争文件
（一）有效的营业执照等证明文件复印件。
（二）法定代表人身份证正、反面复印件。
（三）法定代表人授权委托书原件和委托代理人身份证正、反面复印件。
（四）财务状况报告。
（五）近三年类似业绩。
（六）项目服务方案。
（七）报价表。
以上材料验原件后留存复印件，复印件需盖单位公章并装订成册。
六、评审标准
（一）对进入详评的，采用百分制综合评分法。
（二）计分办法：位按四舍五入取至小数点后两位。

	序号
	评审因素及分值
	分值
属性
	评审标准
	说明

	1
	商务部分（25分）
	业绩（25分）
	客观分
	有区内外活动展览馆搭建经验的，完成过展位整体形象设计搭建工作的，每完成一个项目得5分，满分25分。
	必须提供证明材料；以成交通知书或合同复印件为准。

	2
	技术部分（66分）
	实施（搭建）方案（30分）
	主观分
	一档（10分）：提供有简单的实施（搭建）方案，包含有1-2项（实施计划、拟投入本项目人员情况）等内容，但不详细，基本满足项目要求，有简单的项目进度安排，各阶段工作安排不够明确。
二档（20分）：提供较详细的实施（搭建）方案，包含有3-4项（项目的总体需求理解、实施计划、拟投入本项目人员情况、项目的质量保证措施）等内容，有项目进度安排，各阶段工作安排比较全面、合理，项目进度有保证。
三档（30分）：提供详细的实施（搭建）方案，包含有5项及以上（项目的总体需求理解、项目的质量保证措施、实施计划、拟投入本项目人员情况、进度安排、突发事件应急预案）等内容，能满足项目实施要求，各阶段项目进度安排全面、合理，内容详细完整，安全性及可操作性强，进度保证措施科学可靠。
	未提供此项内容得0分

	布撤展执行方案（15分）
	主观分
	一档（5分）：所提供的布展方未能满足活动保障需求，布展方案内容不完整，基本没有针对性；
二档（10分）：所提供布展方案基本满足活动保障需求，布展方案内容基本完整、有考虑实际需求；
三档（15分）：所提供布展方案非常贴合活动保障的需求，并且布撤展方案内容详尽、充分地考虑了实际需求，有很强的针对性。
	未提供此项内容得0分

	服务质量承诺（21分）
	主观分
	一档（7分）：所提供的质量保证措施不完善，未能满足展览馆保障的需求，内容不完整、逻辑性差、未考虑实际需求；

二档（14分）：所提供的质量保证措施较完善，基本满足展览馆保障的需求，内容完整、条理清晰、有考虑实际需求；

三档(21分)：所提供的质量保证措施完善，贴合展览馆保障的需求，并且内容详尽、条理清晰、有很强的针对性。
	未提供此项内容得0分

	3
	响应报价
（9分）
	客观分
	以满足采购文件要求且响应价格最低的响应报价为评审基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：响应报价得分=（评审基准价/响应报价）×响应报价分满分分值。
	响应报价计算时均为供应商的实际响应报价进行政策性扣除后的价格，最终成交金额＝响应报价。政策性扣除计算方法见后。

	4
	综合得分
	=1+2+3（各项评分分值计算保留小数点后两位，小数点后第三位“四舍五入”）

七、中标候选人推荐原则
评标委员会将根据得分由高到低排列次序（得分相同时，按投标报价由低到高顺序排列；得分相同且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排序）并推荐成交候选供应商。采购人应该确定评审委员会推荐排名第一的成交候选人为成交人。采购人将通知成交人并与之签订项目服务合同。
八、验收成果
需提供项目验收总结报告、图片、视频（如有）等资料，总结报告需提供电子版本一份，打印纸质版（加盖公章）两份备案。
九、项目预算及付款方式
（一）项目预算：15.75万元。
（二）审核流程：我中心将根据提交的投标文件进行开会研究，经过全方位的考评审核对比后选出一家公司作为本次项目的承办单位。
（三）付款方式：合同签订后5个工作日内支付50%预付款，待项目结束后，成交人提供项目结案报告并经采购人验收合格通过后开具合法的增值税发票，采购人根据验收结论支付尾款，具体付款方式以合同约定为准。
十、提交竞争文件时间
[bookmark: _GoBack]截止时间为2024年6月3日17：00（投标文件送达地址：广西南宁市良庆区平乐大道10号中国-东盟经济中心3号楼808室）。
联系人：李春颖，电话：0771-2211708。

广西自由贸易试验区外商投资促进中心
                      2024年5月29日

— 1 —